

# CORTE DI APPELLO e PROCURA GENERALE della REPUBBLICA

#### **SALERNO**

84100 Salerno, Palazzo di Giustizia. Corso Garibaldi 184

Prot. n. \$725/U - 3066/U

Salerno, 29 (06 \ w 16

OGGETTO: chiusura ingresso secondario Palazzo di Giustizia di Salerno.

Al sig. Presidente del Tribunale di <u>SALERNO</u> Al sig. Procuratore della Repubblica c/o Tribunale di <u>SALERNO</u>

Comunichiamo, per opportuna conoscenza e con preghiera di farne dare comunicazione a tutto il personale dipendente, che in data odierna è stata decretata la chiusura dell'ingresso secondario del Palazzo di Giustizia dal 1° al 31 agosto 2016.

(dott. Leonida Primicerio)

IL PRESIDENTE (dott.ssa Iside Russo)

Les ricevals "Nucleo Corolinieri Polowero Li Giustinie"

Salo, 29/6/16 Mar.la. GSica

Collocazione fisica documento: Corte di Appello Salerno-uff. VI-INFØSIC-tel. 089/5645165

# CORTE DI APPELLO e PROCURA GENERALE della REPUBBLICA

**SALERNO** 

Corso Garibaldi 184 – 84100 SALERNO TOO. RG SA U 3066

### II PRESIDENTE ed il PROCURATORE GENERALE DELLA REPUBBLICA

- Vista la nota del Comandante della Legione Carabinieri Campania Nucleo Tribunale di Salerno, prot. n. 64/26 del 16/6/2016, indirizzata alla Procura Generale della Repubblica, con cui viene richiesta l'autorizzazione a chiudere l'ingresso del Palazzo di Giustizia, lato c.so Vittorio Emanuele, dall'1 al 31 agosto 2016 per esigenze di personale in relazione alla fruizione del congedo ordinario;
- ritenuto che nulla osta al rilascio della richiesta autorizzazione, in conformità di quanto disposto per lo stesso periodo in anni precedenti;
- rilevato, comunque, che in applicazione delle norme di Legge ( all. 4° D.Lgs. 81/08) sono state adottate le seguenti misure di sicurezza:
  - 1) l'installazione di "chiave di emergenza" in prossimità dell'androne afferente all'uscita su corso V. Emanuele, contenuta in un apposito quadretto segnalato da utilizzarsi esclusivamente in caso di eventi che determinano uno stato di emergenza;
  - 2) la consegna, in busta chiusa con timbro e firma dei sottoscritti datori di lavoro, di copia di detta chiave ai coordinatori della squadra di gestione dell'emergenza e alle segreterie di ciascun Ufficio Giudiziario ubicato nell'ambito del Palazzo di Giustizia. Ciascun consegnatario è responsabile della conservazione della chiave e dovrà fornire, in caso di utilizzo, le motivazioni che hanno determinato il deterioramento della busta;
  - 3) l'immediata segnalazione, in caso di utilizzo delle chiavi di emergenza, al Comando dei Carabinieri sito nel Palazzo di Giustizia. E' rigorosamente vietato detto utilizzo per motivi diversi dall'emergenza.
  - 4) la comunicazione, da parte di ciascun ufficio, al Comando dei Carabinieri, dei nominativi delle persone consegnatarie delle chiavi;
  - 5) l'informazione di tale assetto organizzativo (luogo installazione della chiave e reperibilità della stessa) a tutti i lavoratori e agli addetti alla gestione dell'emergenza.
- Ritenuto, pertanto, confermare le suddette misure di sicurezza;

#### DECRETANO

è autorizzata la chiusura dell'ingresso secondario del Palazzo di Giustizia-lato c.so Vittorio Emanuele, nel periodo dall'1 agosto al 31 agosto 2016.

Si comunichi.

Salerno, 🎝

IL PROCURATORE GENERALE

(dott. Leonida Primicerio)

Primicerio)
while followers

IL PRESIDENTE (dott.ssallside Russo)